除上述承诺外，本次申请上市的网下配售限售股股东无其他特别承诺。 截至本公告日，持有公司
网下配售限售股的股东在限售期内严格遵守了上述承诺， 不存在相关承诺未履行影响本次限售股上
市流通的情况。

本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司对上述股东不存在
违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1．本次解除限售股份的上市流通日期为 2021年 3月 4日（星期四）。
2．本次解除限售股份数量为 1,649,688股，占发行后总股本的 1.2510%。
3．本次解除限售股东户数共计 326户。
4．股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数
（股）

本次解除限售数量
（股） 备注

1 中铁七局集团有限公司企业年金计划
－中国工商银行股份有限公司 5,843 5,843 --

2 中国中信集团公司企业年金计划－中
信银行 5,843 5,843 --

3 中国银行股份有限公司－银华优势企
业（平衡型）证券投资基金 5,843 5,843 --

4 中国烟草总公司山东省公司企业年金
计划－中国光大银行股份有限公司 5,843 5,843 --

5 中国银行股份有限公司－华宝量化对
冲策略混合型发起式证券投资基金 5,843 5,843 --

6 中国银行股份有限公司－富兰克林国
海潜力组合混合型证券投资基金 5,843 5,843 --

7 中国太平洋人寿保险股份有限公司－
传统－普通保险产品 5,843 5,843 --

8 中国电力建设集团有限公司企业年金
计划－中国建设银行股份有限公司 5,843 5,843 --

9 中国石油化工集团公司企业年金计划
－中国工商银行股份有限公司 5,843 5,843 --

10 中国平安人寿保险股份有限公司－自
有资金 5,843 5,843 --

11 其他网下配售限售股股东 1,591,258 1,591,258 --
合 计 1,649,688 1,649,688

注 1：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。
注 2：本次解除限售股份的 326户名单详见附件。
注 3：依据《深圳证券交易所创业板首次公开发行证券发行与承销业务实施细则》第二十二条规定

“发行人和主承销商可以采用摇号限售方式或比例限售方式，安排一定比例的网下发行证券设置不低
于 6个月的限售期。 采用摇号限售方式的，摇号抽取网下配售对象中 10%的账户，中签账户的管理人
应当承诺中签账户获配证券锁定；采用比例限售方式的，网下投资者应当承诺其获配证券数量的 10%
锁定。 ”公司采用了摇号抽取账户限售的方法，抽取所有网下配售对象中 10%的账户（向上取整）进行
限售。

本次参与公司首次网下限售摇号的共有 3,255个账户，按 10%向上取整计算的最终获配限售账户
数量为 326个，该 326个账户所获配的股份按规定其限售期为 6 个月。 具体详见公司于 2020 年 8 月
11日在深圳证券交易所网站披露的《安徽蓝盾光电子股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上
市发行结果公告》。

四、股权结构变动表
本次首次公开发行网下配售限售股解除限售后，公司股份变动情况如下：

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量
(股) 占比 增加 减少 股份数量

（股） 占比

一、无限售条件
股份 31,320,312 23.7509% 1,649,688 32,970,000 25.0019%

二、有限售条件
股份 100,549,618 76.2491% 1,649,688 98,899,930 74.9981%

其中：首发前限
售股 98,899,930 74.9981% 98,899,930 74.9981%

首发后网下配售
限售股 1,649,688 1.2510% 1,649,688 0 0

合计 131,869,930 100% 1,649,688 1,649,688 131,869,930 100%
五、保荐机构的核查意见
经核查，本保荐机构认为：截至本核查意见出具之日，蓝盾光电本次申请上市流通的网下配售限

售股股东均已严格履行了相应的股份锁定承诺； 蓝盾光电本次申请上市流通的网下配售限售股数量
及上市流通时间符合《创业板上市公司持续监管办法（试行）》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则
（2020年 12月修订）》等有关法律、法规和规范性文件的要求；截至本核查意见出具日，蓝盾光电对本
次网下配售限售股上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对蓝盾光电本次网下配售限售股上市流通事项无异议。
六、备查文件
1．限售股份上市流通申请书
2．限售股份解除限售申请表
3．股份结构表和限售股份明细表
4． 华龙证券股份有限公司关于安徽蓝盾光电子股份有限公司首次公开发行网下配售限售股上市

流通的核查意见
特此公告。

安徽蓝盾光电子股份有限公司
董事会

2021 年 2 月 25 日

序号 持有人姓名 一码通账户号码 证券账户号码 证件号码 托管单元代
码 股份性质 持有人类别

所持限售
条件股份
总数（股)

本次申请解除限
售数量（股) 冻结股数 关联关系

是否确认
1 张杏娟 180012704125 0199013472 330622196305107824 043800 首发后限售股 境内自然人(03) 2180.00 2180.00 0.00 是
2 张浩 180016939530 0199013411 310104196406090458 392090 首发后限售股 境内自然人(03) 3349.00 3349.00 0.00 是